
UCHWAŁA NR XVIII/131/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 10 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Jasło

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 i art.40 ust.1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art.4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010), po zasięgnięciu opinii Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Jaśle, Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/121/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasło, wprowadza się następujące zmiany:

1) w §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Do gromadzenia odpadów komunlanych zmieszanych stosuje się worki 
o pojemności 120 litrów lub pojemniki o pojemności 240 litrów, 1100 litrów, 7m³, koloru czarnego oznaczone 
napisem "Odpady zmieszane",

2) w §8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dopuszcza się zbieranie odpadów komunalnych zmieszanych w workach  
koloru czarnego o pojemności 120 litrów, w sytuacji, gdy wytworzona ich ilość przekracza pojemność 
pojemnika,”

3) w §13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1.w przypadku niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 
oraz bioodpadów stanowiących odpady komunalne  z budynków wielolokalowych w okresie od kwietnia do 
października nie rzadzej niż raz na tydzień, a w pozostałym okresie  nie rzadziej  niż raz na dwa tygodnie, wg 
harmonogramu,”

4) w §13 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2.w przypadku niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 
oraz bioodpadów stanowiących odpady komunalne z budynków mieszkalnych jednorodzinnych nie rzadziej niż 
raz na dwa tygodnie, wg harmonogramu,”

5) w §13 uchyla się pkt 4,

6) w §14 uchyla się ust 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: D5CD356F-909A-4CE2-89B8-A90DEE7DE880. Podpisany Strona 1




